
Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 1 (celkem 9) 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 07/2021 (186) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného  

dne 14. června 2021 

v  místnosti 182.9C fakulty, budova UH 1, Studentské náměstí 1532,  

Uherské Hradiště 

Přítomni: 

Členové: Dalibor Malý, Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., Ing. Jakub Rak, Ph.D., RNDr. 

Jakub Trojan, MSc., MBA, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., LL.M., 

JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M. 

 

Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., Mgr. 

Marek Tomaštík, Ph.D., Ing. Pavel Taraba, Ph.D., Ing. Alena Procházková 

 

Nepřítomni: Bc. Hana Kovářová Müllerová, Bc. Jakub Smolan, Ing. Jan Strohmandl, 

Ph.D., Ing et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

 

Omluveni: Bc. Hana Kovářová Müllerová, Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., prof. Ing. Dušan 

Vičar, CSc. 

 
Návrh programu: 
 

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2.   Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 17. 5. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3.   Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4.   Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5.   Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6.   Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7.  Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020 (děkanka  

     FLKŘ). 

8.  Projednání a schválení Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně pro rok 2021    

     (děkanka FLKŘ).  

9.  Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020 

      (děkanka FLKŘ). 

10. Strategický záměr FLKŘ na období 21+ (děkanka FLKŘ). 

11. Plán realizace Strategického záměru FLKŘ ve Zlíně pro rok 2021 (děkanka FLKŘ). 

12. Stav řešení projektů na FLKŘ, informace o připravovaných projektech (děkanka FLKŘ). 

13. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 

14. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 2 (celkem 9) 

Bod1) Zahájení 

Na úvod předseda AS FLKŘ Dr. Musil přivítal přítomné a uvedl, že jednání se uskutečňuje v předem 

schváleném termínu, rovněž byl schválen předběžný program jednání, který členové AS FLKŘ obdrželi 

spolu s pozvánkou 7. 6. 2021. Pozvánka byla vyvěšena na úřední desce fakulty v budově UH1 a rovněž 

byla zveřejněna na webových stránkách fakulty v části AS FLKŘ. 

 

 

Bod 2) Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 17. 5. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

K zápisu, který byl zaslán všem členům AS FLKŘ a byl zveřejněn na webu fakulty, neměl nikdo z přítomných 

připomínky ani návrhy na změnu. 

 

Návrh na usnesení č. 186/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 17. 5. 2021 ve znění, zveřejněném 

v  informačním systému FLKŘ.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 186/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 17. 5. 2021 ve znění, zveřejněném 

v  informačním systému FLKŘ.“ 

 

 

Bod 3) Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

Na jednání dne 17. 5. 2021 bylo přijato usnesení č. 185/5, kterým AS FLKŘ schválil úpravy dokumentu 

„Jednací řád Vědecké rady FLKŘ“ a uložil předsedovi AS FLKŘ a děkance fakulty tento dokument předložit 

k projednání AS UTB ve Zlíně. Dokument byl AS UTB zaslán 27. 5. 2021, projednán Legislativní komisí AS 

UTB dne 1. 6. 2021 a byly doporučeny úpravy, které byly ze strany fakulty akceptovány. 

Upravený Jednací řád VR FLKŘ byl zaslán členům AS FLKŘ, dle vyjádření předsedkyně Legislativní komise 

jsou úpravy v pořádku. 

 

Návrh na usnesení č. 186/2 

„AS FLKŘ schvaluje návrh dokumentu Jednací řád Vědecké rady FLKŘ po jednání LK AS UTB a 

zapracování úprav.“ 

 

Zároveň AS FLKŘ ukládá předsedovi AS FLKŘ předložit, ve spolupráci s děkankou FLKŘ, upravený 

dokument k projednání AS UTB ve Zlíně. V případě předložení bude dokument projednán na jednání AS 

UTB dne 15. 6. 2021. 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 186/2 

„AS FLKŘ schvaluje návrh dokumentu Jednací řád Vědecké rady FLKŘ po jednání LK AS UTB a 

zapracování úprav.“ 

 

 

Bod 4) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

Dr. Musil uvedl, že návrh programu byl upraven na základě následujících skutečností: 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 3 (celkem 9) 

- nebyly předloženy k projednání Strategický záměr FLKŘ na období 21+ (děkanka FLKŘ) – čeká se 

na upřesnění struktury z UTB, a dále Plán realizace Strategického záměru FLKŘ ve Zlíně pro rok 

2021 (děkanka FLKŘ) – má navazovat na Strategický záměr FLKŘ na období 21+; 

- nově je zařazeno na základě doporučení LK AS UTB a po provedení úprav na FLKŘ Projednání a 

schválení dokumentu Jednací řád Vědecké rady FLKŘ po jednání LK  AS UTB a zapracování úprav 

(děkanka FLKŘ) – bylo projednáno při kontrole usnesení z minulého jednání; 

- nově bylo zařazeno z důvodu urychlení přípravy a uskutečnění voleb Vyhlášení voleb do AS FLKŘ 

na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ) a Projednání dokumentu Organizační směrnice pro 

přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

 

Návrh na usnesení č. 186/3 

„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 14. 6. 2021 ve znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 17. 5. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020 (děkanka 

FLKŘ). 

8. Projednání a schválení dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně 

 pro rok 2021 (děkanka FLKŘ). 

9. Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020 (děkanka FLKŘ). 

10. Stav řešení projektů na FLKŘ, informace o připravovaných projektech (děkanka FLKŘ). 

11. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 

12. Vyhlášení voleb do AS FLKŘ na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

13. Projednání dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ na období 

2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

14. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 186/3 

„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 14. 6. 2021 ve znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 17. 5. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020 (děkanka 

FLKŘ). 

8. Projednání a schválení dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně 

pro rok 2021 (děkanka FLKŘ). 

9. Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020 (děkanka FLKŘ). 

10. Stav řešení projektů na FLKŘ, informace o připravovaných projektech (děkanka FLKŘ). 

11. Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 

12. Vyhlášení voleb do AS FLKŘ na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 4 (celkem 9) 

13. Projednání dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ na období  

      2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

14. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 

 

Bod 5) Informace předsedy AS FLKŘ 

Dr. Musil předal informace z mimořádného jednání AS UTB, které se uskutečnilo 18. 5. 2021: 

Rektor prof. Sedlařík: 

-  RR č. 13/2021 - Ubytovací stipendium pro druhé období akademického roku 2020/2021. 

-  RR č. 12/2021 – Dočasná omezení a přijatá opatření na UTB ve Zlíně s výskytem nemoci     

 COVID-19. 

-  RR č. 15/2021 – ruší RR č. 6/2018 a 37/2020 - Rozhodnutí o dislokaci v objektech UTB ve Zlíně. 

-  RR č. 16/2021 – Vyhlášení interní soutěže na podporu věd. výzk. čin. ve společenských oborech 

2021/23. 

Prorektorka doc. Knápková: 

-  Testování na UTB funguje, za týden 1100 testů zaměstnanců i studentů, jeden pozitivní záchyt. 

-  Aktuální čísla nezaměstnaných absolventů, zveřejněno na MPSV: k 30. 4. 2021 celkem 53,     

 srovnatelné s minulými roky, počet tedy nebyl ovlivněn pandemií Covid. 

Prorektor dr. Kalenda: 

-  Šetření – zpětná vazba od zaměstnavatelů našich absolventů (800 zaměstnavatelů), zpracovává   

 se, 

-  Nezaměstnanost našich absolventů pod 2 % – což je velmi dobrý výsledek. Vysoké uplatnění    

 studentů. 

Dále byly na jednání projednány následující dokumenty: 

-  Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2020”. Schváleno. 

-  Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně za rok 2020“. Schváleno. 

-  Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady FHS“. Schváleno. 

-  Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na FHS“.   

 Předáno LK AS UTB. 

-  Projednání návrhu „Pravidla průběhu studia ve studijních programech uskutečňovaných na    

 FLKŘ“. Předáno LK AS UTB. 

-  Další jednání AS UTB jsou plánovaná zasedání AS UTB 15. 6. a 29. 6. 2021. 

 

 

6) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty 

doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., proděkan pro pedagogickou činnost: 

- uskutečnilo se 1. kolo státních závěrečných zkoušek, předsedové komisí zpracovávají zprávy o 

průběhu; 

- probíhá příprava 2. kola státních závěrečných zkoušek; 

- dnes ve 12:00 hodin jednala komise k přijímacímu řízení, počet přihlášek je zhruba o 10 % vyšší 

oproti loňskému roku; 

- Připravuje se akademický rok 2021/2022, plánuje se výuka a rozvrh, rozvrh by měl být hotov do 31. 

7. 2021; 

- pomalu končí akademický rok 2020/2021, dobíhají zkoušky; 

- probíhá evaluace výuky studenty (do 20. 6.), studentům je nutno možnost hodnocení připomenout. 

 

 

 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 5 (celkem 9) 

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka: 

- v průběhu léta fakulta plánuje realizaci některých investičních akcí (akustika a klimatizace ve 4NP), 

připravuje se projekt úpravy vstupu na fakultu; 

- od zimního semestru by všechny učebny měly být přístupné na karty; 

- do podzimu se předpokládá dokončení odpočinkové zóny před fakultou; 

- vypisuje se veřejná zakázka na úklidové služby; 

- od října budou pracovníci na recepci UH1 zaměstnanci UTB, připravuje se smlouva na ostrahu 

budovy a údržbu; 

- fakulta připravuje Strategický záměr FLKŘ UTB ve Zlíně 21+ a Plán jeho realizace na rok 2021, po 

projednání Vědeckou radou fakulty budou dokumenty předloženy AS FLKŘ; 

- děkanka zdůraznila nutnost rozvoje VaV, postup z mezinárodního hodnocení stupněm E alespoň 

na D, další koncepční řešení – HAP; 

- při tvorbě rozvrhu budou přednášky pro jednotlivé studijní skupiny rozvrhovány v jiné dny než 

semináře a cvičení; 

- ve spolupráci s fy EDUHA je řešeno ubytovávání studentů. 

 

Ing. Pavel Taraba, Ph.D., proděkan pro tvůrčí činnost: 

- primární cíl fakulty v oblasti VaV – zaměřit se na zvýšení rozsahu a kvality tvůrčích činností – 

navýšení jak počtu publikačních výstupů indexovaných ve sledovaných databázích (zejména WoS 

a Scopus), tak i výstupů v rámci Q1 a Q2 a jejich citovanosti; 

- byla zahájena příprava podkladů pro sebehodnotící zprávu UTB. 

 

Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., proděkan pro vnější vztahy a CŽV: 

- příprava konference CrisCon (akreditační proces pro oblast CŽV); 

- příprava konference MEKA, jsme spolupořadatelé; 

- Noc vědců, bude zorganizováno jednání se spolupracovníky ze středních škol a firem v UH, 

- při SZZ byla studentům nabízena možnost přihlásit se do klubu absolventů UTB; 

- příprava propagace případného 2. kola přijímacího řízení (o jeho vypsání bude rozhodnuto po 

zápisu přijatých uchazečů ke studiu). 

 

Dr. Trojan zmínil kreativní inkubátor v Uherském hradišti a dotázal se, zda je do něj zapojena fakulta. 

Fakulta do této aktivity zapojena není. 

 

Ing. Alena Procházková, tajemnice fakulty: 

- od nového AR bude pro studenty otevřen elektronický systém rezervace ubytování na EDUZE, 

- fa požaduje, aby prioritu při ubytovávání měli studenti 1. ročníků, po zápisech bude fakulta 

informovat fy EDUHA o počtu zapsaných studentů a o tom, kolik z nich má zájem o ubytování; 

- stále přetrvávají problémy s úklidem v budově UH1. 

 

Dr. Musil se dotázal, zda existuje nějaká písemná smlouva s městem Uherské Hradiště ohledně rezervace 

určité části ubytovací kapacity pro studenty fakulty. Děkanka fakulty uvedla, že taková smlouva neexistuje, 

jedná se o dvousečnou záležitost, v případě malého zájmu studentů o ubytování (nebo například v případě 

pandemie Covid-19) by fakulta musela EDUZE nevyužitou kapacitu nějak kompenzovat. Nicméně oba 

subjekty se snaží si vyjít maximálně vstříc, navíc budovy byly kolaudovány jako ubytování pro studenty. 

K problematice ubytovávání studentů proběhla mezi členy AS FLKŘ diskuze. 

 

Dr. Rak se dotázal, zda jsou akademičtí pracovníci oprávněni kontrolovat u studentů platné testy v době, 

kdy není otevřená recepce (víkendové zkoušení). Děkanka fakulty odpověděla, že studenti mají povinnost 

se testem prokázat, mohou jej tedy kontrolovat i AP. 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 6 (celkem 9) 

Bod 7) Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020 (děkanka 

FLKŘ). 

Dr. Rak, pověřený nepřítomným předsedou Ekonomické komise Dr. Strohmandlem uvedl, že v dokumentu, 

který byl členům AS FLKŘ předsedou EK AS FLKŘ zaslán po úpravách dle zápisu z jednání EK, nedohledal 

některé doporučované formální změny. Nicméně po věcné stránce je dokument v pořádku a komise jej 

doporučuje ke schválení.  

Další dotazy a požadavky na upřesnění nebyly na jednání AS FLKŘ vzneseny. 

 

Návrh usnesení č.186/4 

„AS FLKŘ schvaluje návrh dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č.186/4 

„AS FLKŘ schvaluje návrh dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FLKŘ za rok 2020.“ 

 

AS FLKŘ požádal tajemnici fakulty, aby před zveřejněním této zprávy doložila provedené požadované 

formální úpravy Dr. Strohmandlovi, předsedovi Ekonomické komise AS FLKŘ. 

 

 

Bod 8) Projednání a schválení dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně 

pro rok 2021 (děkanka FLKŘ). 

Dr. Musil zrekapituloval, že dokument byl zaslán senátu k projednání dne 10. 5. 2021, projednán byl na AS 

FLKŘ dne 17. 5. 2021 a postoupen byl k projednání EK AS FLKŘ, která jednala 24. 5. 2021. 

Dr. Rak seznámil přítomné se zápisem z jednání Ekonomické komise AS FLKŘ, po věcné stránce navrhuje 

EK dokument ke schválení. Požadované formální úpravy budou doplněny a před zveřejněním zaslány 

předsedovi EK AS FLKŘ. 

K dokumentu nebyly vzneseny další připomínky ani dotazy. 

 

Návrh usnesení č.186/5 

„AS FLKŘ schvaluje návrh dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně pro rok 2021.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č.186/5 

„AS FLKŘ schvaluje návrh dokumentu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB ve Zlíně pro rok 2021.“ 

 

 

Bod 9) Projednání a schválení dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020 (děkanka 

FLKŘ). 

Dr. Musil zrekapituloval, že dokument byl zaslán senátu k projednání dne 14. 5. 2021, projednán byl na AS 

FLKŘ dne 17. 5. 2021 a postoupen byl k projednání LK AS FLKŘ, která jednala 24. 5. 2021. 

Předsedkyně Legislativní komise Dr. Veselá uvedla, že připomínky byly zapracovány a dokument se 

zapracovanými připomínkami byl zaslán členům AS FLKŘ. 

Nebyla zapracována připomínka č. 1) týkající se rozsahu úvodní části, tato připomínka byla jako doporučení. 

Děkanka fakulty zdůvodnila, proč zvolila daný rozsah a způsob, teda tato část nebude změněna. 

 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 7 (celkem 9) 

Návrh usnesení č.186/6 

„AS FLKŘ schvaluje předložený návrh dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č.186/6 

„AS FLKŘ schvaluje předložený návrh dokumentu Výroční zpráva o činnosti FLKŘ za rok 2020.“ 

 

 

Bod 10) Stav řešení projektů na FLKŘ, informace o připravovaných projektech (děkanka FLKŘ). 

Dr. Taraba jako proděkan pro tvůrčí činnost seznámil přítomné s počtem a stavem řešených projektů na 

fakultě (viz příloha zápisu). 

 

V následné diskuzi se Dr. Musil dotázal, zda projekty přispívají k posunu fakulty v rámci mezinárodního 

hodnocení na stupeň D. Dr. Taraba odpověděl, že vědecky zaměřené projekty ano, ostatní jsou zdrojem 

financí pro fakultu. Děkanka doplnila, že zejména projekty TAČR jsou důležité pro získávání akreditací, 

financí a zvyšování kreditu fakulty. Problémem fakulty zůstává smluvní výzkum, do roku 2023, kdy bude 

další mezinárodní hodnocení, není příliš pravděpodobné, že fakulta nějaký získá. 

V diskuzi Dr. Trojan uvedl, že nastavené podmínky pro smluvní výzkum nejsou na UTB pro řešitele příznivé. 

 

 

10) Stav publikační činnosti a zvyšování kvalifikace na FLKŘ (děkanka FLKŘ). 

Dr. Taraba předložil stručný přehled publikační činnosti za rok 2020. Děkanka v následné diskuzi 

upozornila, že při publikaci článku je důležité posoudit vhodnost jeho zařazení do příslušného FORDu tak, 

aby význam pro fakultu byl co největší. 

 

 

11) Vyhlášení voleb do AS FLKŘ na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

Předseda AS FLKŘ uvedl, že funkční období stávajícího AS končí 16. 12. 2021. V případě, že se na 

dnešním jednání AS FLKŘ shodne na vyhlášení voleb, bude dostatek času na to, aby proběhly do poloviny 

října a zůstal tak časový prostor pro případné komplikace. Navržený termín voleb je 14. – 15. 10. 2021, 

jedná se o třetí termín výuky kombinovaného studia, i studenti KS tedy budou mít dost času se o konání 

voleb dozvědět. 

Členové AS FLKŘ s vyhlášením voleb souhlasili. 

 

Návrh usnesení č. 186/7 

„AS FLKŘ vyhlašuje volby do AS FLKŘ, v termínech 14. 10. 2021 v době od 8:00 do 16:00 hodin a 15. 10. 

2021 v době od 10:00 do 16:00 hodin. 

V případě, kdy epidemiologická opatření neumožní konání voleb kontaktní formou, proběhnou volby 

prostřednictvím elektronické softwarové volební aplikace dne 14. 10. 2021 v době od 8:00 do 20:00 hodin.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 186/7 

„AS FLKŘ vyhlašuje volby do AS FLKŘ, v termínech 14. 10. 2021 v době od 8:00 do 16:00 hodin a 15. 10. 

2021 v době od 10:00 do 16:00 hodin. 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 8 (celkem 9) 

V případě, kdy epidemiologická opatření neumožní konání voleb kontaktní formou, proběhnou volby 

prostřednictvím elektronické softwarové volební aplikace dne 14. 10. 2021 v době od 8:00 do 20:00 hodin.“ 

 

 

13) Projednání dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ na období 

2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

Dr. Musil uvedl, že dokument byl členům AS FLKŘ zaslán v dostatečném předstihu, nejsou k němu žádné 

dotazy. Postupuje se k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ, která se dohodla na svém jednání 21. 6. 

2021 ve 14:00, připomínky k projednávanému dokumentu je možné zaslat předsedkyni Legislativní komise 

a předkladateli do 18. 6. do 12:00 hodin. 

 

 

14) Různé 

- Dr. Musil upozornil na workshopy, které jsou organizovány na UTB a na kterých je vhodná 

přítomnost zástupce AS FLKŘ. Členové AS FLKŘ se dohodli na vyslání zástupců. (Metodika 

posilování genderové rovnosti na UTB, 24. 6. – Dr. Trojan, Metodika implementace Etického kodexu 

UTB do vnitřních norem a procesů fakult UTB, Metodika práce s lidskými zdroji na UTB, 1. 7. – Dr. 

Musil). 

- Dr. Trojan upozornil na nevhodnost psaní jmen absolventů fakulty po SZZ sprejem na parkovišti 

před fakultou, jedná se o oficiální parkoviště, které není majetkem fakulty, tuto činnost je možné 

hodnotit jako vandalismus. V letošním roce byla posprejovaná i stání pro tělesně postižené. Není 

vhodné v této aktivitě studenty podporovat. K tématu proběhla diskuze. 

- Další termíny jednání AS FLKŘ: 28. 6., 20. 9., 18. 10., 15. 11., 13. 12. 2021. 

Návrh usnesení č. 186/8 

„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 28. 6. 2021 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 14. 6. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání dokumentu Strategický záměr FLKŘ na období 21+ (děkanka FLKŘ).  

8. Projednání dokumentu Plán realizace Strategického záměru FLKŘ ve Zlíně pro rok 2021 (děkanka  

FLKŘ). 

9. Projednání a schválení dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ 

na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

10. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 

K hlasování přítomno celkem 6 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 186/8 

„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ dne 28. 6. 2021 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Kontrola zápisu z jednání AS FLKŘ dne 14. 6. 2021 (předseda AS FLKŘ). 

3. Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2021  Strana 9 (celkem 9) 

6. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7. Projednání dokumentu Strategický záměr FLKŘ na období 21+ (děkanka FLKŘ).  

8. Projednání dokumentu Plán realizace Strategického záměru FLKŘ ve Zlíně pro rok 2021 (děkanka 

FLKŘ). 

9. Projednání a schválení dokumentu Organizační směrnice pro přípravu a průběh voleb do AS FLKŘ 

na období 2021-2024 (předseda AS FLKŘ). 

10. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 

Předseda AS FLKŘ uvedl, že na jednání dne 28. 6., které se bude konat online, budou pozváni dva 

náhradníci ke složení slibu senátora (sl. Šedivá a pan Janák úspěšně ukončili studium), V případě, že 

pozvání přijmou, bude do programu zařazen bod „Slib člena AS FLKŘ“. 

 

Jednání AS FLKŘ bylo ukončeno v 15:15, předseda všem poděkoval za účast a aktivní přístup. 

 

 

 

 

Zapsala:            Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 

Verifikoval:  Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., předseda AS FLKŘ 
 

 

 

 

 

 

 

 


